
 
 
 
 
 
 

 
Tiedote 

Vapaa julkaistavaksi 

29.10.2019 

  
 

Ilouutisia lakritsin ystäville: Fazer tuo kauppoihin nyt lakritsia 
sisältävän saaristolaisleivän 
 
Tänä syksynä lakritsin ystäviä hemmotellaan toden teolla: Fazer 
Myymäläleipomoista saa nyt lakritsi-saaristolaisleipää. Leivässä on 
kokonaisia paloja Fazerin aitoa lakritsia sekä ripaus anista.  
 
Syksyn kausituotteena Fazer Myymäläleipomoissa leivotaan käsin alusta 
alkaen lakritsia sisältävää saaristolaisleipää. Lakritsi-saaristolaisleipä on 
maukkaan makuinen leipä, joka säilyy herkullisena ja mehevänä pitkään.  
 
”Tuotekehittäjämme sai idean lakritsileivästä viime vuoden Lakritsi- ja 
salmiakkifestivaaleilla. Tartuimme ideaan, ja lopputulemana syntyi 
uutuutemme lakritsi-saaristolaisleipä. Lakritsi sopii perinteiseen 
saaristolaisleivän makuun mainiosti – ja mikä olisikaan suomalaisempi 
yhdistelmä”, sanoo Marika Hagelberg, myymäläleipomoliiketoiminnan johtaja 
Fazerilta.  
 
Lakritsi-saaristolaisleipä on saatavilla valikoiduissa Fazer Myymäläleipomoissa 
kautta maan aina keskiviikosta lauantaihin joulukuun loppuun saakka.  
 
”Herkullinen, jännittävä leipäuutuus sopii mainiosti tuliaiseksi, glögikutsuille tai 
joulupöytään”, Hagelberg vinkkaa. 
 
Fazer Myymäläleipomoissa artesaanileivät leivotaan paikan päällä käsin oman 
myllyn kotimaisista jauhoista. Myymäläleipomot tunnistaa Fazer Leipurit -
nimestä, ja ne sijaitsevat kaupan sisällä erillisinä leipomoina. Tuoreet 
artesaanileivät erottuvat valikoimasta ja tuovat kuluttajalle kotimaisen ja 
herkullisen vaihtoehdon. Alusta alkaen käsintehdyn taikinan annetaan levätä 
pitkään, jolloin maku juurtuu ja kypsyy. 
 
Fazerilla on 83 myymäläleipomoa ympäri Suomen. Myymäläleipomot 
työllistävät Suomessa noin 550 henkilöä. Fazer Myymäläleipomoiden 
tavoitteena on avata 100 myymäläleipomoa vuoteen 2021 mennessä. 
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Fazer-konserni 

Kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingin Kluuvikadulle vuonna 1891, hänen 
missionsa oli tehdä ruokaa, jolla on merkitys: mahdollistaa ilon hetkiä ihmisille ympärillään. 
Tänään se kiteytyy lupaukseemme: Northern Magic. Made Real. Tämän päivän Fazer on 
kansainvälinen perheyritys, joka tarjoaa leipomo-, makeis- ja keksi- ja viljatuotteita, 
kasvipohjaisia aterioita, maidottomia tuotteita, mukaan otettavaa ruokaa ja juomia sekä 
ruokailu- ja kahvilapalveluita. Fazerilla on toimintaa yhdeksässä maassa ja vientiä noin 40 
maahan. Menestyksemme takana vaikuttavat edelleen Karl Fazerin arvot, luovuus ja 
ennakkoluulottomuus. Ne näkyvät tuotteiden ja palvelun parhaassa laadussa, rakastetuissa 
brändeissä, ihmisten osaamisessa ja vastuullisessa tavassa toimia. Fazer-konsernin liikevaihto 
vuonna 2018 oli 1,6 miljardia euroa ja yrityksessä työskentelee yli 15 000 henkeä. Fazer 
noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä periaatteita, jotka pohjautuvat yrityksen arvoihin ja YK 
Global Compactin periaatteisiin. 

Northern Magic. Made Real. 
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